Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Суриковская средняя общеобразовательная школа»

662135 Красноярский край, Бирилюсский район, с. Суриково,

 Ул. Балыксинская, 35

E-mail: Surikovo-SОCH@yandex.ru

Приказ №9/1

с. Суриково                                                                                                   16.09.2022 г.

«Об утверждении состава жюри и апелляционной комиссии школьного этапа всерос-

сийской олимпиады школьников, проводимой в 2022-2023 учебном году»
  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённым приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 г. №75-10781 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,

с целью создания равных условий для участников школьного этапа всероссийской олимпиа-

ды школьников в 2022-2023 учебном году, с  планом работы школы  на 2022-2023 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, проводимой в 2022-2023 учебном году

2. Утвердить прилагаемый состав апелляционной комиссии школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, проводимой в 2022-2023 учебном году

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

 Директор МКОУ «Суриковская СОШ»____________О.Ю. Симонова

mailto:Surikovo-S
mailto:Surikowo-SОCH@yandex.ru
mailto:Surikowo-SОCH@yandex.ru

Приложение 1

                                                                                                          Утверждён состав жюри   приказом

                                                                                       МКОУ «Суриковская СОШ»

                                                                             №9/1 от 16.09.2022 г.

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

№ п/п Предмет – английский язык

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Павленко Валентина Николаев-

на

Учитель английского языка

№ п/п Предмет – русский язык

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Гусева Елена Викторовна Учитель русского языка и

литературы

3 Член жюри: Симонова Ольга Юрьевна Учитель русского языка и

литературы

№ п/п Предмет – Основы безопасности жизне-

деятельности

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Кочешков Александр Владими-

рович

Учитель ОБЖ

№ п/п Предмет – обществознание

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Пантюхина Ольга Владимиров-

на

Учитель истории

№ п/п Предмет – история

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Пантюхина Ольга Владимиров-

на

Учитель истории

№ п/п Предмет – литература

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Гусева Елена Викторовна Учитель русского языка и

литературы

№ п/п Предмет – география

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Калинина Галина Николаевна Учитель географии

№ п/п Предмет – физика

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Архипов Сергей Сергеевич Учитель математики

№ п/п Предмет –немецкий язык

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Павленко Валентина Николаев-

на

Учитель немецкого языка

№ п/п Предмет – физическая культура

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Терехова Светлана Юрьевна Учитель физической куль-

туры

№ п/п Предмет – химия

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Сташкевич Екатерина Сергеев-

на

Учитель химии

№ п/п Предмет – технология

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Калинина Галина Николаевна  Учитель технологии

№ п/п Предмет – астрономия

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Архипов Сергей Сергеевич Учитель математики

3 Член жюри: Симонова Ольга Юрьевна Учитель русского языка и

литературы

№ п/п Предмет – биология Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Сташкевич Екатерина Сергеев-

на

Учитель биологии

№ п/п Предмет – информатика

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Архипов Сергей Сергеевич Учитель математики

№ п/п Предмет – математика

Должность

ФИО

1 Председатель – Сташкевич Екатерина Сер-

геевна

Зам. директора по УВР

2 Член жюри: Архипов Сергей Сергеевич Учитель математики

3 Член жюри: Олифиренко Софья Васильевна  Учитель математики

  Приложение 2

                                                                             Утверждена апелляционная комиссия  приказом

                                МКОУ «Суриковская СОШ»

                                                                             №9/1 от 16.09.2022 г.

Состав апелляционной комиссии МКОУ «Суриковская СОШ»

№ п/п ФИО учителя Должность учителя

1 Сташкевич Екатерина Сергеевна Заместитель директора по УВР

2 Архипов Сергей Сергеевич Учитель математики

3 Гусева Елена Викторовна Учитель русского языка и литературы

4 Меренкова Елена Юрьевна Учитель начальных классов

5 Терехова Светлана Юрьевна Учитель физической культуры

		2022-10-07T15:14:50+0700
	СИМОНОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА